Ann, в-г СПб Бондар&нко H.il,
N8 N8-27/20-0-0
ОТ 23.07.2020

Протокол №
заочного заседания проектного комитета

по направлению региональных проектов в Санкт-Петербурге
«Жилье и городская среда» (далее - проектный комитет)

Санкт-Петербург

Заседание проектного комитета проводилось путем заочного согласования.

Состав проектного комитета: человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении паспортов региональных проектов по направлению «Жилье
и городская среда» в рамках исполнения Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года» (далее - Проекты):

«Жилье»;
«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного

фонда».

Решили:
1. Утвердить паспорта Проектов.
Ответственные: Бондаренко H.JL, Борщев В.А.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга, ^ -
куратор направления «Жилье и городская среда» 'Л.Бондаренко